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Wszyscy Wykonawcy  

biorący udział w postępowaniu  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym                            

w trybie podstawowym, wariant I, bez negocjacji p.n.: „BIEŻĄCE UTRZYMANIE 

DRÓG LEŚNYCH W 2023 ROKU” 

 

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu do dnia 20.02.2023 

roku wpłynęły 3 pytania, dotyczące treści SWZ. Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2021 poz. 1129 ze zmianami), Zamawiający przekazuje 

Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:  

 

Pytanie nr 1 

Czy można zastosować kruszywo wapienne lub powstałe z przekruszenia kamienia ze 

żwirowni czy tylko kruszywo ze skały litej magmowej lub przeobrażonej ( np. bazalt , 

granit ) 

Odpowiedź nr 1 

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania kruszywa wapiennego lub powstałego z 

przekruszenia  kamienia ze żwirowni. Zamawiający dopuszcza zastosowanie tylko 

kruszywa powstałego ze skały litej magmowej lub przeobrażonej. 

 

Pytanie nr 2 

Czy dostawa i wbudowanie kruszywa będzie można zrealizować po wygraniu 

przetargu jednorazowo czy sukcesywnie według potrzeb zamawiającego przez okres 8 

miesięcy od podpisania umowy? 
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Odpowiedź nr 2. 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości wbudowania całej ilości kruszywa 

jednorazowo. Zgodnie z SWZ termin wykonania zamówienia będzie realizowany 

sukcesywnie od dnia podpisania umowy na podstawie zgłoszeń (zleceń) 

Zamawiającego przez 8 miesięcy od dnia zawarcia umowy, nie dłużej jednak niż do 

wyczerpania wynagrodzenia należnego wykonawcy z tytułu realizacji umowy.  

Realizacja dostaw rozpocznie się po telefonicznym lub pisemnym zgłoszeniu nie 

później niż do 1 dnia roboczego od dnia zgłoszenia. 

 

Pytanie nr 3 

Czy przy profilowaniu dróg gruntowych zamawiający wymaga od wykonawcy 

zastosowania ciągnika z broną do rozdrobnienia darniny 

 

Odpowiedź nr 3. 

Zgodnie z SWZ, przy profilowaniu dróg gruntowych Zamawiający wymaga  

rozdrobnienie darniny za pomocą brony. 

 

 

Z poważaniem 
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